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Repti-Zoo Hammock M -
hamak dla gadów

Cena 19,99 zł

Numer katalogowy 33840936

Kod producenta aq-9685

Kod EAN 6970211808037

Opis produktu
Czy hamak jest bezpieczny?
Hamak w postaci nylonowej siatki  ułatwia "wdrapanie się" zwierzęcia. Zwierzak z łatwościom wbija w hamak pazurki lub łapie
się lepkimi palcami - w zależności od gatunku. Nylon jest mocno odporny na rozciąganie, a dodatkowo na wysoką wilgotność
czy wysoką temperaturę. Stworzony z naturalnego produktu jest całkowicie bezpieczny dla wszystkich gadów, płazów, ssaków
czy ptaków.

Czy przyssawki do szkła to dobry pomysł?
Zdecydowanie jest to najlepsze rozwiązanie, a zarazem jedyne możliwe w przypadku terrariów wykonanych z szkła. plastiku
czy akrylu. Wielkość przyssawek dobierana jest pod gabaryt hamaka. Dzięki, temu z hamaka może skorzystać
nawet dorosła agama, anolis czy kameleon bez żadnego ryzyka gwałtownego przerwania drzemki. 

Czy hamak można zastosować w klatce z ptakami?
Hamak oprócz przyssawek posiada metalowe kółka, które mogą być wykorzystane do przymocowania produktu do klatki.
Płaski wiszący podest jest wymarzonym miejscem dla wszystkich dużych i małych ptaków.

Po co stosować hamak w terrarium pustynnym?
Odpowiednie podwyższenie może się przydać do stworzenia wyspy ciepła. Wyspa ciepła jest kluczowa w hodowli gatunków
zwierząt z terenów pustynnych i półpustynnych. 

Po co stosować hamak w terrarium tropikalnym?
W wysokich terrariach stworzenie pięter, czyli zwiększenie przestrzeni życiowej jest podstawą hodowli zwierząt nadrzewnych. 

Wymiary: 30x20x20cm

Repti-Zoo to marka największego na świecie producenta sprzętu terrarystycznego. Z ich fabryk, doświadczenia, usług i
towarów korzysta większość znanych i cenionych firm.Ich produkty znajdziemy wśród oferty najlepszych marek z całego
świata m.in. z Niemiec, Anglii, Australii, USA i Japonii. Od niedawna produkty tej marki są również dostępne dla klientów pod
oficjalną nazwą producenta - Repti-Zoo. 
To najwyższej klasy marka, której produkty są tworzone przy współudziale światowej klasy herpetologów, dzięki czemu
produkty cieszą się zainteresowaniem nie tylko znanych firm ale również prywatnych hodowców. Repti-Zoo to prekursorzy
nowych rozwiązań, cieszących się uznaniem klientów.
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